Die 4. Decembris parochos ordinis visitât.
Anno 1697, 15. Januarii novam domum lavatoriam in borto novo et tectum 

hospitalis mutare statuit, ulrumque postea in rem rcdactum non sine magnis 
sumptibus.

Die 6. Februarii epitaphium marmoreum antecessori suo constituit. Die 
1S. Februarii Oppolium mittitur dominus cancellarius, acturus apud installationem 
novi capitanei pro sessione magistro Wratislaviensi Mathiano procuranda.

Die 11. Martii subditis Micbelsdorflensibus schola catholica et catechismus 
praecipitur.

Die 12. Aprilis mola Knoppïana opere murario repara tur. Die 17. Aprilis 
Elbingenses rursum petunt licentiam Haebraeos ad domus suas sucipiendi.

Die 7. Maji homagium Brigae in officio regio praestat et sessionem prae- 
decessori denegatam praetendit in conventibus sive diaetis imposterum celebrandis. 
Die 9. Maji multa eriguntur nova opera in borto novo. Die 10. Maji controver- 
siae oriuntur propter novam structurani molendini Knoppiani cum dominis vicinis 
satis taediosae. Die 18. Maji reparatio ripae Oderanae in Pleischwitz insinuatur 
in nostro fundo facienda, quae el am, ut olim factum, sub certis conditionibus con- 
ceditur. Die 19. Maji quercus vehuntur pro reparanda mola Matbiana.

Die 8. Junii contra novam fossam supra Bardou, Olaviam versus in dam- 
num pratorum nostioium Mertzdorffensium factam protestatur, sed frustra, quia 
nobis fuit commendatum, licet protestatio saepius deinde repetita. Die 23. Junii 
negotium ecclesiae Cruciburgensis difficulter procedit ipso licet magistro generali 
agente.

Die 17. Julii. Oderae ripa in Stein in Goa, benm firmatur. Die IS. Julii 
res lateraria in Byrzam male cedit. Die 18. Julii reparatio molae Tschecb- 
nitzensis incipit.
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Die 12. Augusti pecudes in Mertzdorff aliquot pereunt veneno infectae. 1697
Die 6. Septembris horiulus conventualis disponitur et porta ad plateam pa- 

ratur. Die 11. Septembris praedicantem conversum ad hospitium et victuin suscipit, 
a reverendissimo consistorio episcopali commendatum. Die 19. Septembris Pra- 
gam cum aliquot fratribus proficiscitur.

Die 21. Octobiis rationes ecclesiae Kunoviensis sibi reddi facit.
Die 21. Novern bris pro habitaculo novo in Stein fit dispositio.
Die 2. Decembris calculi doloribus prima vice infestatur. Die IT. Decbr. 

controversiae cum Clarissis propter fenestras ex tecto novi aedificii, quod Oderam 
versus ultimo erectum fuit, fieri prohibitas.

Anno 169S, 6. Januarii ex testamento domini de Frölich informantur, con- <698. 
ventui 3000 florenorum factam esse fundationem cum obligationc, hebdomatim missas 
cclebrandi in perpetuum, sibi vero ducentos imperiales in specie legatos.1) Die 
8. Januarii nova statuta fiunt pro molitoie ad sancturn Mathiam. Die 16. Januarii 
novo aedificio in Stein assignatur locus. De sylva Wüstendoiffensi tuenda Con
silium. Die 20. Januarii limites in Strachota et Byrsam lustrantur. Die 24. Ja
nuar» iidem inter Byrzam et Ottwitz lustrantur.